*U. c. 579.
a. C. 173.*

*Perseus
animos
Græcorum
sibi
conciliat.*

(*c.*) add. *effent* Gron. Crev.

U. a. 378. Macedonum regum præoccupati ad spernendam originem novi regni ; seu mutationis rerum cupidi ; seu quia eum objectum esse Romanis volebant. Erant autem non Ætolii modo in seditionibus , propter ingentem vim æris alieni , sed Thessali etiam : ea contagione , velut tabes , in Perrhæbiam quoque id pervaserat malum. Quum Thessalos in armis esse nunciatum est , Ap. Claudium legatum ad eas res adspiciendas componendas que senatus misit. Qui , utriusque partis principibus castigatis , quum injusto fœnere gravatum æs alienum , ipsis magna ex parte concedentibus , qui onerarant , levasset , justi crediti solutionem in * annorum pensiones distribuit. Per eundem Appium eodemque modo compositæ in Perrhæbia res. Ætoliorum caussas Marcellus Delphis per idem tempus hostilibus actas animis , quas intestino gesserant bello , cognovit. Quum certatum utrimque temeritate atque audacia cerneret , decreto quidem suo neutram partem aut levare , aut onerare voluit : communiter ab

* Patet excidisse hic notam numeralem , qua indicebatur , quot annorum pensionibus creditum fo-vendum esset.

utrisque petuit, abstinerent bello, & obli- *U. c. 578.*
 vione præteriorum discordias finirent. Hu- *a. c. 174.*
 jus reconciliationis inter ipsos fides, obsidi-
 bus ultro citroque datis, firmata est. Corin-
 thum, ut ibi deponerentur obsides, conve-
 nitur.

VI. A DELPHIS & Ætolico concilio Mar-
 cellus in Peloponnesum trajecit, quo Achæis
 edixerat conventum. Ubi, conlaudata gente,
 quod constanter vetus decretum de arcendis
 aditu finium regibus Macedonum tenuissent,
 insigne adversus Persea odium Romanorum
 fecit : quod ut matuus erumperet, Eume-
 nes rex, commentarium ferens secum, quod
 de adparatibus belli omnia inquirens fecerat,
 Romam venit. Per idem tempus quinque
 legati ad regem missi, qui res in Macedonia
 adspicerent. Alexandriam iidem ad Ptole-
 mæum renovandæ amicitiae cauffa profici-
 jussi. Legati erant hi, C. Valerius, Cn. Lu-
 tatus Cerco, Q. Bæbius Sulca, M. Corne-
 lius Mammula, M. Cæcilius Denter. Et ab
 Antiocho rege sub idem tempus Legati vene-
 runt : quorum princeps Apollonius, in sena-
 tum introductus, multis justisque cauffis re-
 gem excusavit, « Quod stipendum serius

*Legati in
Macedo-
niā &
Ægyptū.*

*Legati ab
Antiochō
Romā
veniunt.*

U. &c. 579. "quoad diem præstaret. Id se omne advexit;"
a. C. 173. "ne cuius, nisi temporis, gratia regi fieret.
 "Donum præterea adferre, vasa aurea quin-
 "gentum pondö. Petere regem, ut, quæ
 "cum patre suo societas atque amicitia fuī-
 "set, ea secum renovaretur; imperaretque
 "sibi populus Romanus, quæ bono fidelique
 "socio regi essent imperanda. Se nullo us-
 "quam cessaturum officio. Ea merita in se
 "senatus fuīsse, quum Romæ esset, eam
 "comitatem juventutis, ut pro rege, non
 "pro obside, omnibus ordinibus fuerit. " Legatis benigne responsum, & societatem
 renovare cum Antiocho, quæ cum patre ejus
 fuerat, A. Atilius prætor urbanus jussus.
 Quæstores urbani stipendium, vasa aurea
 censores acceperunt: eisque negotium datum
 est, ut ponerent ea, in quibus templis vide-
 retur: legatoque centum millium æris mu-
 nus missum, & ædes liberæ hospitio datae,
 sumtusque decretus, donec in Italia esset.
 Legati, qui in Syria fuerant, renunciaverunt,
 in maximo eum honore apud regem esse,
 amicissimumque populo Romano.